АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 20.12.2019                                                         №   165
                                     станица Новопластуновская
Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность на территории Новопластуновского сельского                                                  поселения Павловского  района на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края  от  31  марта  2000 года   №  250-КЗ    «О пожарной    безопасности    в    Краснодарском   крае»,                               руководствуясь Уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  ведомственную целевую программу «Пожарная безопасность на территории Новопластуновского сельского поселения на 2020 год» (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района  Е.В. Сиваторовой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новопластуновского сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru).
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района

                 А.П.Клименко